
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 2 del 11-02-2025 

 

 

COMUNE DI VILLA BARTOLOMEA 
PROVINCIA DI VERONA 

Corso Fraccaroli, 70 - 37049 Villa Bartolomea (VR) 
 

 

 
ORIGINALE 

 
 
 

DECRETO N. 2 
del 11-02-2025 

 
 

Oggetto: NOMINA DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE IN FORMA 
MONOCRATICA DEL COMUNE DI VILLA BARTOLOMEA 
TRIENNIO 2025 2028 

 
Visti: 
• il D.Lgs. n. 267/2000;  
• il D.Lgs. n. 286/1999 che ha attribuito ai servizi di controllo interni o nuclei di valutazione il 
compito di verificare la corretta ed economica gestione delle risorse pubbliche, l’imparzialità 
e il buon andamento dell’azione amministrativa;  
• il D.Lgs. n. 150/2009 relativo all’ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di 
efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni, come modificato dal D.Lgs. n. 
74/2017, che ha previsto per gli Enti locali la possibilità di costituire il Nucleo di valutazione;  
• il D.P.R. n. 105/2016 recante "Regolamento di disciplina delle funzioni del Dipartimento 
della funzione pubblica della Presidenza del Consiglio dei ministri in materia di misurazione 
e valutazione della performance delle pubbliche amministrazioni";  
• il Decreto del Ministro per la semplificazione e la pubblica amministrazione 2 dicembre 
2016 istitutivo dell’Elenco nazionale degli idonei alle funzioni dei componenti degli OIV;  
• il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 
Visto l’Avviso pubblico di selezione per la nomina del nucleo di valutazione in forma 
monocratica del Comune di Villa Bartolomea prot. 16587 del 13/11/2024 e pubblicato 
sull’Albo Pretorio al numero di registro 1092e sul sito istituzionale in "Amministrazione 
Trasparente";  
 
Premesso che entro la data ultima per l’invio delle candidature sono pervenute 
all’Amministrazione comunale n. 3 candidature corredate da tutta la documentazione 
richiesta; 
 
Verificati i curricula pervenuti, e ritenuto di procedere alla nomina del candidato Dr. SUSIO 
BRUNO Prot. n. 17177 del 20.11.2024 Iscritto all’Elenco Nazionale OIV, fascia 3 – DM 
02.12.2016 Dipartimento Funzione Pubblica (registrato al n. 689 dal 22.02.2017); 
 

DECRETI numero 2 del 11-02-2025 firmato da:  ANDREA TUZZA il 11-02-2025 ora 14:08:50 ed è valida fino al 29-05-2026 alle ore 23:59:59



COMUNE DI VILLA BARTOLOMEA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 2 del 11-02-2025 

Rilevato che, il Dr. SUSIO BRUNO vanta una specifica ed elevata competenza negli enti 
locali;  
 
Richiamato l’Avviso pubblico per l’acquisizione di manifestazioni di interesse ai fini della 
nomina del componente del Nucleo di Valutazione in forma monocratica nella parte in cui 
prevede un compenso annuo per il componente pari a €. 1.200,00 (euro milleduecento), e 
quindi per un totale pari a € 3.600,00 (euro tremilaseicento), oneri fiscali e contributivi 
esclusi ; 
 

DECRETA 
 
1. di nominare, per quanto espresso in premessa, il dott. Susio Bruno nato a Paderno 
Dugnano (Mi) il 25.01.1965, iscritto nell’Elenco Nazionale OIV "Fascia 3 – DM 02.12.2016 
Dipartimento Funzione Pubblica (registrato al n. 689 dal 22.02.2017) quale Nucleo di 
Valutazione in forma monocratica del Comune di Villa Bartolomea per il periodo di anni tre 
dal 11/02/2025 al 10/02/2028; 
 
2. di stabilire il compenso in € 1.200,00 annuo, omnicomprensivo di ogni rimborso spese, 
oneri fiscali e contributivi esclusi, per una spesa complessiva di € 3.600,00 per il triennio; 
 
3. di pubblicare il presente decreto nell’apposita sezione di "Amministrazione Trasparente", 
ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013. 
 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo 

 
 Il Sindaco 
 TUZZA ANDREA 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

DECRETI numero 2 del 11-02-2025 firmato da:  ANDREA TUZZA il 11-02-2025 ora 14:08:50 ed è valida fino al 29-05-2026 alle ore 23:59:59



 

COMUNE DI VILLA BARTOLOMEA 
PROVINCIA DI VERONA 

Corso Fraccaroli, 70 - 37049 Villa Bartolomea (VR) 
 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 2 del 11-02-2025 

Certificato di pubblicazione 
 

DECRETO N. 2 del 11-02-2025 
 
 

Oggetto: NOMINA DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE IN FORMA 
MONOCRATICA DEL COMUNE DI VILLA BARTOLOMEA 
TRIENNIO 2025 2028 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione fino al 26-02-2025 con numero di registrazione all’albo pretorio 
165. 
 
 
 
 

COMUNE DI VILLA BARTOLOMEA 
li 11-02-2025 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 

DECRETI numero 2 del 11-02-2025 firmato da:  ROMINA MELOTTO il 11-02-2025 ora 14:10:24 ed è valida fino al 06-10-2025 alle ore  0:00:00


